Fecha de
Rut Nombre
Nacimiento

PATRICIO
ARSENIO

HECTOR
EDUARDO
ANA
CAMILA
CAMILA

MARCELO ANDRES
EDGARDO ISAAC
EUGENIO NICOLAS
EUGENIO NICOLAS
JUAN CARLOS

JUAN CARLOS

FLORA MABEL
MIGUEL ANGEL
MIGUEL ANGEL
ROCIEL ANTONIO
MARISOL

MARIA CONSTANZA
JOSELINNE

JESSIE

SOL MARIA

ALBERTO ANGEL
PATRICIA DEL CARMEN
FRANCISCO ANTONIO
FRANCISCO ANTONIO
CAROLA LIZETT
MARIA SOLEDAD.
DANIELA FERNANDA
ALISON CATALINA
CARMEN PAZ
ROMINA BELEN

PAZ MAGDALENA
ANALIA KAREN
SCARLET ROCIO
BELEN ALEJANDRA
DANITZA CATALINA
YENNY SOLEDAD
CATALINA DE LOURDES
TAMARA SOLANGE
SERGIO ANTONIO
XIMENA PATRICIA
IVETTE ELIANA
‘GLORIA CATALINA
JESUS FRANCHESCA
VICTOR IGNACIO
TOMAS ALEJANDRO
Claudio Ignacio

Abel

Alan Johane

Carlos Patricio
Carolina Constanza
Diego Fernando

Doris Patricia

Fabian Elias

Jordan Danilo

Guido

Juan David

Marcia Vernica
Margarita del Rosario
Alvaro Diego
Alejandro Antonio
Juan Francisco
Fernanda Macarena
Jessica Alejandra
Maria Ernestina de Lourdes
Jose Orlando

sergio

CATALINA DE LOURDES
MARIA JUANA

JUAN FRANCISCO
DORIS PATRICIA
VIANKA ALEJANDRA
JUANITA DEL CARMEN
ESTELITA DE LOURDES
IVETTE ELIANA
EDGARDO FAVIAN
Carolina Alejandra
JONATHAN ALFREDO
GLADYS DEL CARMEN
Juan fancisco

Alisson

Guido Fernando
Héctor Fabidn

Héctor Fabidn
Helmuth

Hernan

José Miguel

José Miguel

Matias

Milton

Valeria

Verénica

Walter

Aléxis

Paulina

Margarita

Alfonso

Ccésar

Manuel Florindo
Jaime

Manuel Florindo
Alfonso

Miguel

Doris

Julio

Apellido
Paterno

BARRIENTOS
BRAVO
CAICHEO
CARDENAS
EUJENIO
GUENTELICAN

MANSILLA
PAREDES
PEl

AGUILA
BORQUEZ
BUSTAMANTE
RUIZ
NAVARRO
MANCILLA
BARRIA
GUICHACOY
CAICHEO
SIEBERT
SOTOMAYOR
SIERPE
PAREDES
VIDAL
Miranda
Bahamonde
Gomez
Bahamonde
Velasquez
Vargas
Gatica

San martin
Mendoza
Hermogenes
Valdivia

Almonacid
Gatica
Legue

Apellido
Materno

AGUILANTE

JORQUERA
CARIMAN
CARIMAN
EUGENIO
AGUILAR
AGUILAR
ANTIGUA!
FIGUEROA
TENORIO
Vi

SUBIABRE
CARO

OJEDA
OJEDA
BAHAMONDE
VELASQUEZ
BAHAMONDE
AMPUERO
DOMINGUEZ
EUGENIO
OJEDA
AMPUERO
MAYORGA
RIVERA
Mansilla

Ulloa
Madariaga
Hernandez
Velsquez
Ruiz

Mufioz
Bahamonde
Barrientos
Barrientos
Barrientos
Levill

Ojeda
VELASQUEZ
PICTICAR

Montecinos
Manchefio
Manchefio
Larrain
Barrientos
Guinao
Cérdenas
Garcia
Guenchuman
Urra
Vasquez
Quinan
Cércamo
saldivia
Mansilla
saldivia
Quinan
Trivifio
Millan
Maiao

Sexo

Nacionalidad ~ Correo Electrénico

CHILENA

Chilena

patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
relaciones.publicas@munidalcahue.c!
eduardo.cardenas@munidalcahue.cl
ana.eugenio@munidalcahue.cl
camila.guentelican@munidalcahue.cl
camila.mansilla@munidalcahue. |
victor.paredes@munidalcahue.cl
diana. perez@munidalcahue.cl
pamela.rivera@munidalcahue.cl
alicia.saldivia@munidalcahue.cl
cultura@munidalcahue.cl

jorge torres@munidalcahue.cl
katherine.vera@munidalcahue.cl
novelia.vidal@munidalcahue.cl
marcelo.vera@munidalcahue.cl
edgardo.caceres@munidalcahue.cl
eugenio zamorano@munidalcahue.cl
eugenio zamorano@munidalcahue.cl
juan.vasquez@munidalcahue.cl
juan.vasquez@munidalcahue.cl
mabel.eugenio@munidalcahue.cl
miguel loncon@munidalcahue.cl
miguel.loncon@rmu
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
constanza.subiabre@munidalcahue.cl
joselinne.garcia@munidalgahue.cl
jessie.munoz@munidalcahue.cl
transolchiloe@gmail.com
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
asuntos.indigenas@munidalcahue.cl
biblioteca@munidalcahue.cl
biblioteca@munidalcahue.cl
carola.barria@munidalcahue.cl
soledadaguilars14@gmail.com
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
patricia.ojeda@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.c!
yasna.igor@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.cl
yasna.igor@munidalcahue.cl
delourdesm.v@gmail.com
giselle.penailillo@munidalcahue.cl
giselle.penailillo@munidalcahue.cl
giselle.penailillo@munidalcahue.cl
vianka1234@gmail.com
giselle.penailillo@munidalcahue.cl
giselle.penailillo@munidalcahue.cl
giselle.penailillo@munidalcahue.cl
giselle.penailillo@munidalcahue.cl
giselle.penailillo@munidalcahue.cl
alexandermellag92@gmail.com
gladys.oyarzun@loselefantes.c|
difponce@gmail.com
ali.natalye97@gmail.com
guidel28@yahoo.com
pafa332@hotmail.com
pafa332@hotmail.com
helsan_25@hotmail.c!
victor.paredes@munidalcahue.cl
mromerom1962@gmail.com
mromerom1962@gmail.com
matias.aguila. 1996@gmail.com
andresbustamante105@gmail.com
victor.paredes@munidalcahue.cl
victor.paredes@munidalcahue.cl
victor.paredes@munidalcahue.cl
agomez2013@alu.uct.cl
paulina.agurto@munidalcahue.cl
marcela.staforelli@munidalcahue.cl
marcela.staforelli@munidalcahue.cl
marcela.staforelli@munidalcahue.cl
marcela.staforelli@munidalcahue.cl
marcela.staforelli@munidalcahue.cl
marcela.staforelli@munidalcahue.cl
marcela.staforelli@munidalcahue.cl
migue.quellon@gmail.com
marcela.staforelli@munidalcahue.cl
marcela.staforelli@munidalcahue.cl

Icahue.cl

Prestadores
de Servicios
con
Discapacidad

Fecha de
Inicio
Contrato

01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
01-01-2020
02-09-2020
02-09-2020
30-11-2020
02-09-2020
24-12-2020
01-01-2020
02-09-2020
30-11-2020
01-01-2020
02-02-2020
17-08-2020
24-04-2020
16-11-2020
01-11-2020
16-12-2020
01-01-2020
01-03-2020
02-01-2020
26-10-2020
03-01-2020
17-02-2020
17-02-2020
17-02-2020
17-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
22-01-2020
22-01-2020
22-01-2020
22-01-2020
06-02-2020
01-02-2020
21-12-2020
02-01-2020
02-01-2020
02-01-2020
02-01-2020
1501-2020
24-09-2020
22-12:2020
24-01-2020
06-01-2020
09-01-2020
18-01-2020
09-01-2020
24-01-2020
24-09-2020
07-02-2020
14-01-2020
19-01-2020
15-01-2020
02-02-2020
02-02-2020
10-01-2020
12-01-2020
07-01-2020
30-01-2020
24-09-2020
01-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
20-01-2020
06-01-2020
06-01-2020
02:01-2020
02:01-2020
07-03-2020
07-03-2020
04-03-2020
07-03-2020
13-01-2020
08-02-2020
13-01-2020
13-01-2020
03-02-2020
13-01-2020
13-01-2020
14-01-2020
13-01-2020
13-01-2020
13-01-2020
13-01-2020
13-01-2020
06-04-2020
01-10-2020
26-01-2020
26-01-2020
26-01-2020
26-01-2020
26-01-2020
16-02-2020
16-02-2020
16-02-2020
16-02-2020
16-02-2020

Fecha de
Término de
Contrato

31-03-2020
31-03-2020
31-12-2020
04-11-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
28-10-2020
11-09-2020
11-09-2020
31-12-2020
11-09-2020
31-12-2020
31-12-2020
11-09-2020
31-12-2020
31-12-2020
04-06-2020
31-12-2020
31-12-2020
15-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
31-12-2020
29-02-2020
31-12-2020
31-12.2020
28-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
11-02-2020
13-02-2020
13-02-2020
13-02-2020
07-02-2020
05-02-2020
31-01-2020
05-02-2020
13-02-2020
29-02-2020
30-12-2020
29-02-2020
29-02-2020
02-01-2020
29-02-2020
30-01-2020
24-10-2020
22-12-2020
24-01-2020
30-06-2020
29-04-2020
12-01-2020
09-01-2020
24-01-2020
24-10-2020
07-02-2020
06-02-2020
19-01-2020
29-01-2020
02-02-2020
02-02-2020
27-03-2020
12-01-2020
28-04-2020
05-02-2020
24-10-2020
29-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
23-02-2020
29-02-2020
29-02-2020
29-02-2020
29-02-2020
07-03-2020
07-03-2020
04-03-2020
07-03-2020
29-02-2020
15-02-2020
29-02-2020
31-12-2020
08-02-2020
29-02-2020
31-12-2020
31-12-2020
29-02-2020
31-12-2020
29-02-2020
29-02-2020
29-02-2020
20-04-2020
30-11-2020
26-01-2020
26-01-2020
26-01-2020
26-01-2020
26-01-2020
16022020
16022020
16022020
16022020
16022020

Fecha Inicio
Sector
Municipal
01-06-2014
01-06-2014
01-01-2017
01-01-2018
06-12-2016
17-04-2017
07-11-2013
02-02-2017
01-01-2018
26-09-2018
06-03-2017
27-06-2018
27-06-2018
01-01-2017
12-03-2018
01-03-2019
09-12-2019
09-12-2019
09-12-2019
01-08-2019
01-08-2019
29-01-2019
07-10-2019
07-10-2019
01-01-2019
02-02-2020
12-07-2017
20-06-2016
01-10-2018
04-05-2020
16-12-2020
24-01-2019
02-01-2020
02-01-2020
26-10-2020
03-01-2020
17-02-2020
17-02-2020
17-02-2020
17-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
22012020
22012020
22012020
22012020
06-02-2020
01-12-2019
21-12-2020
02-01-2020
02-01-2020
02-01-2020
02-01-2020
15-01-2020
24-09-2020
22-12-2020
24-01-2020
06-01-2020
09-01-2020
18-01-2020
09-01-2020
24-01-2020
24-09-2020
07-02-2020
14-01-2020
19-01-2020
15-01-2020
02-02-2020
02-02-2020
10-01-2020
12-01-2020
07-01-2020
30-01-2020
24-09-2020
01-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
20-01-2020
06-01-2020
06-01-2020
02:01-2020
02:01-2020
07-03-2020
07-03-2020
04-03-2020
07-03-2020
13-01-2020
08-02-2020
13-01-2020
13-01-2020
03-02-2020
13-01-2020
13-01-2020
14-01-2020
13-01-2020
13-01-2020
13-01-2020
13-01-2020
13-01-2020
06-04-2020
01-10-2020
26-01-2020
26-01-2020
26-01-2020
26-01-2020
26-01-2020
16-02-2020
16-02-2020
16-02-2020
16-02-2020
16-02-2020

Fecha Inicio
en el Sector
Publico

01-06-2014
01-06-2014
01-01-2017
01-01-2018
06-12-2016
17-04-2017
07-11-2013
02:02-2017
01-01-2018
26-09-2018
06-03-2017
27-06-2018
27-06-2018
01-01-2017
12-03-2018
01-03-2019
09-12-2019
09-12-2019
09-12-2019
01-08-2019
01-08-2019
29-01-2019
07-10-2019
07-10-2019
01-01-2019
02:02-2020
1207-2017
20-06-2016
01-10-2018
04-05-2020
16-12-2020
24-01-2019
02:01-2020
02:01-2020
26-10-2020
03-01-2020
17-02-2020
17-02-2020
17-02-2020
17-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
06-02-2020
22.01-2020
22-01-2020
22.01-2020
22.01-2020
06-02-2020
01-12-2019
21-12-2020
02:01-2020
02-01-2020
02:01-2020
02:01-2020
15-01-2020
24-09-2020
22-12-2020
24-01-2020
06-01-2020
09-01-2020
18-01-2020
09-01-2020
24-01-2020
24-01-2020
07-02-2020
14-01-2020
19-01-2020
15-01-2020
02-02-2020
02-02-2020
10-01-2020
12-01-2020
07-01-2020
30-01-2020
24-09-2020
01-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
08-02-2020
20-01-2020
06-01-2020
06-01-2020
02:01-2020
02:01-2020
07-03-2020
07-03-2020
04-03-2020
07-03-2020
13-01-2020
08-02-2020
13-01-2020
13-01-2020
03-02-2020
13-01-2020
13-01-2020
14-01-2020
13-01-2020
13-01-2020
13-01-2020
13-01-2020
13-01-2020
06-04-2020
01-10-2020
26-01-2020
26-01-2020
26-01-2020
26-01-2020
26-01-2020
16-02-2020
16-02-2020
16-02-2020
16-02-2020
16-02-2020

Nro. Perfil
de Cargo de
Chile Valora

Direccion a la que pertenece

ALCALDIA
ALCALDIA

SECRETARIA MUNICIPAL
DIDECO

DIDECO
JUZGADO POLICIA LOCAL

SECPLAN
DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECCION CONTROL
DIRECCION DE CONTROL
DIDECO

JUZGADO POLICIA LOCAL
DIDECO

DIDECO

DIRECCION DE OBRAS
DIRECCION DE OBRAS
DIRECCION DE OBRAS
DIDECO

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

SECPLAN
DESARROLLO LOCAL
SECRETARIA
CULTURA
FINANZAS

AN
DESARROLLO LOCAL
SECRETARIA
CULTURA

DIDECO

DIDECO

DIDECO

Departamento al que pertenece

ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
SECRETARIA MUNICIPAL
DESARROLLO LOCAL

DIDECO
JUZGADO POLICIA LOCAL
DIDECO

SECPLAN
DEPARTAMENTO DE PERSONAL
SECPLAN

SECPLAN

DESARROLLO LOCAL

ALCALDIA

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DESARROLLO LOCAL

CULTURA

CULTURA

DESARROLLO LOCAL

DIDECO

SECPLAN

DESARROLLO LOCAL
TRANSPARENCIA

DIRECCION DE CONTROL
DESARROLLO LOCAL

JUZGADO POLICIA LOCAL

DIDECO

DIDECO

DIRECCION DE OBRAS.
DEPARTAMENTO DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE OPERACIONES

DIDECO
DEPARTAMENTO DE PERSONAL
DEPARTAMENTO DE CULTURA
DESARROLLO LOCAL
DEPARTAMENTO DE CULTURA
DEPARTAMENTO DE CULTURA
DEPARTAMENTO DE CULTURA
DEPARTAMENTO DE CULTURA
CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

DESARROLLO LOCAL
DESARROLLO LOCAL

Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL

Unidad a la que pertenece

ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

RRPP

PESCA

DIDECO

JUZGADO POLICIA LOCAL
DIDECO

DEPORTES
DEPARTAMENTO SOCIAL
DIDECO

DIDECO

CULTURA

DIDECO

SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL

SECPLAN
DEPARTAMENTO DE PERSONAL
SECPLAN

SECPLAN

DESARROLLO LOCAL

DESARROLLO LOCAL
CULTURA

CULTURA

DESARROLLO LOCAL

DIDECO

SECPLAN

DESARROLLO LOCAL

DIRECCION DE CONTROL
DIRECCION DE CONTROL
DESARROLLO LOCAL

JUZGADO POLICIA LOCAL

DIDECO

DIDECO

DIRECCION DE OBRAS
DEPARTAMENTO DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE OPERACIONES
DIDECO

DEPARTAMENTO DE PERSONAL
DEPARTAMENTO DE CULTURA
DESARROLLO LOCAL
DEPARTAMENTO DE CULTURA
DEPARTAMENTO DE CULTURA
DEPARTAMENTO DE CULTURA
DEPARTAMENTO DE CULTURA
CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

OFICINATURISMO
OFICINATURISMO
OFICINATURISMO
OFICINATURISMO
OFICINATURISMO
OFICINATURISMO
OFICINATURISMO
OFICINATURISMO
OFICINATURISMO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

DIDECO

Of Deportes

Of Deportes

Of Deportes

Of Deportes

Of Deportes

Of Deportes

Of Deportes

Of Deportes

Of Deportes

Of Deportes

Of Deportes

Of Deportes

Of Deportes

Of Deportes

Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL
Departamento DESARROLLO LOCAL

Nivel de
Estudios

WL WL NN N W NN W W W W W R B W W W W NN W RN W W W W U W W W W W W WU W U W e W W W W B W W W W W W LW E R LN E NN NN RN NN YW e RS NWE NSNS 6N W

Titulo Profesional

NO TIENE
NO TIENE

NO TIENE

TECNICO UNIVERSITARIO EN PESCA
ASISTENTE SOCIAL

TECNICO NIVEL MEDIO EN ADMINISTRACION

CCONTADOR AUDITOR
‘TECNICO DEPORTIVO NIVEL SUPERIOR
NO TIENE

VETERINARIA

TECNICO NIVEL MEDIO EN ADMINISTRACION

TECNICO EN ADMINISTRACION
TECNICO EN TURISMO

NO TIENE

ASISTENTE SOCIAL

PSICOLOGO

INGENIERO CIVIL

ARQUITECTO

ARQUITECTO

CONSTRUCTOR CIVIL
CONSTRUCTOR CIVIL

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
INGENIERO CIVIL EN OBRAS CIVILES
INGENIERO CIVIL EN OBRAS CIVILES
NO TIENE

ABOGADA

TECNICO NIVEL MEDIO EN ADMINISTRACION

ASISTENTE SOCIAL
KINESIOLOGO
ASISTENTE SOCIAL
NO TIENE

TECNICO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
TECNICO DEL NIVEL MEDIO EN TERMINACIONES DE CONSTRUCCION
TECNICO DEL NIVEL MEDIO EN TERMINACIONES DE CONSTRUCCION

NO TIENE

TECNICO NIVEL MEDIO EN ADMINISTRACION

NO TIENE
NO TIENE
NO TIENE
NO TIENE
NO TIENE
NO TIENE
NO TIENE
NO TIENE
NO TIENE
NO TIENE
NO TIENE
NO TIENE
NO TIENE

TECNICO DE NIVEL MEDIO EN ADMINISTRACION MENCION EN RECURSOS HUMANOS

NO TIENE
NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

Misico Violinista
Fonoaudiologo

NO TIENE

Profesor de misica

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

Actriz

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

no tiene

no tiene

no tiene

no tiene

no tiene

no tiene

no tiene

no tiene

no tiene

No tiene

No tiene

No tiene

No tiene

Técnico Deportivo Universitario
Profesor de Educacién Fisica
Profesor de Educacién Fisica
Profesor de Educacién Fisica
no tiene

no tiene

Profesor de Educacién Fisica
Profesor de Educacion Fisica
no tiene

Preparador Fisico

no tiene

no tiene

no tiene

no tiene

Ingeniera Ambiental

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

Monto
Honorarios
Bruto (Anual $)

$1.632.693
$1.428.099
$8.918.890
$11.865.000
$5.930.128
$7.180.000
$3.931.240
$11.858.116
$7.180.000
$7.600.000
$6.100.000
$7.394.913
$7.180.000
$3.850.000
$10.920.200
$4.818.670
$39.216
$39.216
$1.365.000
$39.216
$250.714
$7.180.000
$39.216
$1.615.000
$2.500.000
$3.361.345
$2.103.760
$4.329.664
$500.000
$1.057.582
$222.000
$7.197.900
$6.401.350
$540.000
$2.626.433
$7.129.555
$111.111
$112.145
$112.045
$112.045
$112.045
$112.045
$112.045
$112.045
$112.045
$56.023
$112.045
$112.045
$112.045
$270.000
$112.045
$540.000
$540.000
$540.000
$540.000
$320.000
$67.227
$336.134
$224.090
$2.208.000
$1.024.000
$334.734
$302.521
$173.669
$67.227
$224.090
$640.000
$100.840
$792.717
$560.224
$84.034
$1.088.000
$112.045
$1.568.000
$672.269
$67.227
$270.000
$190.440
$44.818
$56.022
$270.000
$540.000
$540.000
$270.000
$540.000
$1.000.000
$120.000
$30.000

$300.000
$2.340.000
$400.000
$420.000
$2.400.000
$2.760.000
$384.000
$2.340.000
$300.000
$300.000
$300.000
$165.000
$2.000.000
$110.000
$350.000
$60.000
$80.000
$60.000
$150.000
$350.000
$1.000.000
$100.000
$200.000

Tipo de
Honorarios

Cuenta de
Imputacién
Presupuestaria

Grado



